
 

Università degli Studi «G. d’Annunzio» di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Scienze filosofiche, pedagogiche ed economico-quantitative 

                                              Sezione di Economia e Metodi  Quantitativi 

Sede di Pescara  - 65127 - Viale Pindaro 42  - Tel. 085-4537543 – Fax 085-4537542 
 

Sezione di Filosofia e Pedagogia 

Sede di Chieti - 66100 – Via dei Vestini  31 - Tel. 0871-3556534- 3556410 – Fax 0871-3556405 
 

C.F. 93002750698 – P.IVA 01335970693 

e-mail: s.amm@dipfilosofia.unich.it             segrammdipscienzeeconomiche@pec.unich.it  
 

 
Rep. n. 68/2021                          Prot. n.  991    Chieti, 30.07.2021 

Titolo VII 

Classe  16 

    

IL RESPONSABILE AMMINISTRATVIO 

       

   VISTO l'art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo n, 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze filosofiche, pedagogiche ed 

economico-quantitative del 26.05.2021, con la quale è stata autorizzata l’attivazione delle 

procedure per il conferimento di un incarico di prestazione occasionale avente per oggetto la  

revisione di nr. 1 volume scientifico (raccolta di saggi) in lingua inglese (per un totale di circa 

120.000 battute note e spazi inclusi). Responsabile scientifico prof. Adriano Ardovino; 

ACCERTATA l’oggettiva impossibilità di reperire e utilizzare le risorse umane disponibili 

all’interno dell’Ateneo attraverso l’espletamento di una ricognizione interna, indetta con avviso 

prot. n. 769 del 12.06.2021 che ha avuto esito negativo; 

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria a carico del Progetto di Ricerca di Ateneo 

di titolarità del prof. Adriano Ardovino; 
  VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa 04/2021, Rep n. 54/2021 Prot. n. 881 del 06.07.2021; 

  VISTO il provvedimento Rep. n. 61/2021 Prot. n. 947 del 23.07.2021 con cui si nomina la Commissione    

giudicatrice per la suddetta procedura comparativa; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice che ha provveduto alla valutazione dei titoli e del curriculum 

dei candidati, acquisiti al prot. n. 990 del 30.07.2021; 

 

DISPONE 

 

- l’approvazione di tutti gli atti concorsuali citati in premessa relativi alla procedura comparativa per 

l'individuazione di un soggetto esterno cui affidare l’incarico avente per oggetto la  revisione di nr. 1 

volume scientifico (raccolta di saggi) in lingua inglese (per un totale di circa 120.000 battute note e spazi 

inclusi). Responsabile scientifico prof. Adriano Ardovino; 

- l’approvazione della seguente graduatoria di merito: 

 

 Candidato Curriculum Esperienza 
professionale 

Titoli 
aggiuntivi 

Totale Preferenza 

1 Amanda Elizabeth 
Swain 

40 50 10 100/100  

 

 

- sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti, è dichiarato vincitore della presente selezione la 

dott.ssa Amanda Elizabeth Swain. 

                     Il   Responsabile amministrativo 

                        Dott. Nicola D’Adamio 

 

 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


